
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[28/08/2018]

Për: “ Colombo” ,Adressa “Kryengritja e Fierit”,Rruga”Vangjel Rrushku”,Fier

Procedura e prokurimit:E HAPUR

Numri i referencës së procedurës/lotit:Loti 1-REF-62833-04-16-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:( Loti 1-“Rikonstruksioni i Poliklinikes “ fondi limit per lotin 1
eshte 73 744 868,83 shtatedhjete e tre milion e shtateqind e dyzete e kater mije e teteqind e
gjashtedhjete e tete pike tetedhjete e tre leke pa tvsh)

Publikime të mëparshme .Buletini i Njoftimeve Publike

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.” Colombo ”shpk J82916489E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 69 426 611( gjashtedhjete e nente milion e katerqind e njezete e gjashte mije e gjashteqind
e njembedhjete) leke pa tvsh.

2.”Avduli” shpk J66703306O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 62 344 995( gjashtedhjete e dy milion e treqind e dyzete e kater mije e nenteqind e
nentedhjete e pese) leke pa tvsh.

3.” Shendelli ” shpk K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (nuk ka paraqitur oferte)

4.Bashkim Operatoresh ”BE-IS & Aurora Construction” shpk K71412003A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 69 426 611( gjashtedhjete e nente milion e katerqind e njezete e gjashte mije e gjashteqind
e njembedhjete ) leke pa tvsh.

5.Bashkim Operatoresh ”SIRETA 2 F & Agri Construction” shpk K51501008J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 63 333 333( gjashtedhjete e tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e
tre ) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.”Avduli” shpk J66703306O

2.” Shendelli ” shpk K07924803N

3.Bashkim Operatoresh ”BE-IS & Aurora Construction” shpk K71412003A

4.Bashkim Operatoresh ”SIRETA 2 F & Agri Construction” shpk K51501008J

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatoret ekonomik pjesemarres ne prokurimin elektronik ne SPE nuk kualifikohen pasi nuk
permbushin kriteret e kerkuara ne DST. Operatoret ekonomik te skualifikuar kane mungesa ne
dokumentacion.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme Shoqerine” Colombo ”shpk se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 69 426 611( gjashtedhjete e nente milion e
katerqind e njezete e gjashte mije e gjashteqind e njembedhjete) leke pa tvsh është identifikuar
si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Vlore,Lagjia Partizani Vlore
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06-06-2018

Ankesa: ka ose jo_____KA PASUR ANKESA

ka marrë përgjigje në datë 12.06.2018 dhe ka dal Vendimi nga KPP per vazhdimin e procedures.

BRUNILDA MERSINI



D R E J T O R E
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR


